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Değerli üyemiz, 

Finans Derneği ve Professional Risk Managers' International Association (PRMIA) ile ortaklaşa 

düzenlediğimiz etkinlik kapsamında  T.C. Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Turalay 

KENÇ tarafından “Avrupa Finansal Krizi ve Türkiye’ye Etkileri ” konulu bir konferans verilecektir. Bu 

toplantıda hem sizleri aramızda görmekten hem de geniş bir katılım sağlanması konusunda 

sağlayacağınız katkıdan büyük memnuniyet duyacağız. 

Saygılarımızla, 

 

Prof. Dr. Yalçın KARATEPE   Prof. Dr. Mehmet Baha KARAN 
Finans Derneği Başkanı    PRMIA Eşbaşkanı 
 

 Prof. Dr. Turalay KENÇ’in Özgeçmişi 

 

1963 yılında doğan Turalay Kenç, 1985'te Gazi Üniversitesi Maliye Bölümü'nden birincilikle mezun 

oldu. York Üniversitesi'nde ekonomi dalında yüksek lisans yaptı. York Üniversitesi'nde çalışmalarına 

devam eden Kenç, 1993 yılında Ekonomi Doktorasını tamamladı. 1993-1998 yılları arasında 

Cambridge ve Londra Üniversiteleri'nde araştırma görevlisi olarak çalıştı. Durham ve Manchester 

Üniversiteleri'nde yardımcı doçent olarak görev yapan Kenç, 2001 yılında çalışmaya başladığı Imperial 

College'dan 2002 yılında doçent unvanını aldı. Turalay Kenç, 2006-2009 yılları arasında Bradford 

Üniversitesi'nde profesör olarak hizmet verdi. Kenç, Arjantin, İngiltere ve Türkiye'deki çeşitli 

üniversitelerde de araştırmalar yaptı ve dersler verdi. 14 Nisan 2009 tarihinde Banka Meclisi Üyesi 

olarak seçilen Kenç, 29 Nisan 2011'de Başkan Yardımcılığına atandı. Turalay Kenç, 7 Mayıs 2009 

tarihinden bu yana Para Politikası Kurulu Üyesi olarak da görev yapmaktadır. 

 

 

Detaylı Bilgi 

Toplantı Konusu: Avrupa Finansal Krizi ve Türkiye’ye Etkileri 
Davetli Konuşmacı: Prof. Dr. Turalay KENÇ ( TCMB Başkan Yardımcısı) 
Toplantı Tarihi: 1 Şubat 2012 
Toplantı Saati: 19:30 yemek ve devamında konferans 
Yer: Ankara Sheraton Oteli 
Katılım Bedeli:  100 TL 
 

Lütfen Katılımınızı en geç 25 Ocak 2012 tarihine kadar  

info@finansdernegi.org.tr 

Adresine bildiriniz. 
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